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Męska koszulka bez rękawów
Odlo Active F-Dry
szybkoschnąca, M Żółta

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 167719189

Kod producenta LPNHE836459130/b1b

Kod EAN 7613361838705

Opis produktu

Koszulka termoaktywna męska Odlo Active Top Singlet
Niezależnie od ulubionej dyscypliny sportowej, bądź o krok przed innymi dzięki wszechstronnej, lekkiej męskiej koszulce
bez rękawów Odlo Active F-Dry Light. Tkanina, z której bezrękawnik został wykonany wzbogacona została o szybkoschnącą
technologię Odlo F-Dry, dzięki czemu koszulka może być noszona jako warstwa podstawowa lub top bez rękawów. Tkanina,
wykonana z włókien poliestrowych pochodzących z recyklingu, jest miękka w dotyku i elastyczna, zapewniając najwyższy
komfort. Niepożądane zapachy są eliminowane dzięki innowacyjnej technologii ZeroScent, która zapobiega
przedostawaniu się bakterii powodujących nieprzyjemny zapach do tkaniny.

Podkoszulek męski Odlo Active Top - zalety:

Szybkoschnąca technologia Odlo F-Dry rozbija większe krople na mniejsze cząsteczki, co zdecydowanie przyspiesza
proces wysychania i pozwala na zachowanie komfortu termicznego.
Materiał efektywnie odprowadza wilgoć na zewnątrz, dzięki czemu skóra pozostaje sucha, a ubranie nie klei się do
ciała nawet przy długotrwałym wysiłku
System kontroli temperatury LIGHT - zapewnia optymalny komfort w każdej sytuacji i w każdych warunkach
pogodowych przez cały rok
Obróbka materiału ZeroScent ogranicza gromadzenie bakterii odpowiedzialnych za powstawanie przykrego
zapachu
Lekko dopasowany, ale nie ograniczający ruchów, krój gwarantuje pełną mobilność i komfort podczas aktywności
sportowych
Tkanina, wykonana z włókien poliestrowych pochodzących z recyklingu

LIGHT by Odlo  - bielizna rekomendowana na wszystkie pory roku; posiada znakomite właściwości odprowadzania wilgoci,
jest bardzo elastyczna i szybkoschnąca.

ZEROSCENT - technologia antyzapachowa Odlo, która opiera się w 100% na naturalnych materiałach. Zapobiegają
przenikaniu substancji zapachowych do włókien, zapewniając świeżość na dłużej. Zastosowany HeiQ Pure SPQR łączy składnik
przeciwdrobnoustrojowy z biopochodnym polimerem redukującym nieprzyjemne zapachy przez blokowanie rozwoju bakterii
na powierzchni włókna.

Koszulka techniczna bez rękawów męska Odlo Active Top - cechy:

Skład materiałowy: 88% poliester (pochodzący z recyklingu), 12% polipropylen
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Kolor: żółty
Rozmiar: M

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

